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Dats el 2022

NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Klin& njofton se sipas vendimit te komisionit nr.04/112-
40401/2022 te datés 30.11.2022 ndryshohet lista e rezultateve te testimit me shkrim

(lista nr.04/111-39797/2022 e datés 23.11.2022 ),pas shfrytézimit te se drejtés ne
qasje te testimit me shkrim dhe njé herit publikohet lista pérfundimtare te rezultateve
te testimit me shkrim pér konkursin nr. 04/111-32659/22 te datés 16.09.2022, te cilén
list& e gjeni ne tabele ne hyrje te komunés se Klinés si dhe ne webfage te komunés se

Klinés.

N& intervisté me goje do t& ftohen vetém ata kandidat q& kané arritur 50 piké€ e mé
shumé.

Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni pérmes webfages zyrtare si dhe per mes
telefonit.

Elbarim Morina
Zyrtar Ligjor n& DKA
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Komisioni rekrutues duke u bazuar ne UDHEZIMI ADMINISTRATIV ( MPMS ) NR.
07/2017 PER RREGULLIMIN E PROCEDURAVE TE KONKURSIT Nii SEKTORIN

PUBLIK, ne nenin 10 pika 6 mbi te drejtén e kandidateve pér qasje ne teste ne afatin kohor prej 3
ditéve pas publikimit te listés se testimit me shkrim, dhe nen mbéshtetje te pikave 7 dhe 8 te nenit *
10 te kétij udhézimi, me datén 30.11.2022 nxjerr kété:

VENDIM

Pas shfrytézimit te se drejtés pér qasje ne testet e tyre kandidatet, komisioni ne mbéshtetje te
dispozitave ligjore te cekura ne hyrje te kétij vendimi ka ardhé ne pérfundim se:

Ndryshohet lista me rezultate te testimit me shkrim ( lista nr. 04/111-39797/2022 e datés
23.11.2022), e shpallur ne tabelén e shpalljes dhe ne web faqe te komunés.

ARSYTIM

E drejta pér te pasura qasje ne test &shté e paraparé edhe ne dispozitat ligjore ne fuqi pérkatésisht
ne UDHEZIMI ADMINISTRATIV ( MPMS ) NR. 07/2017 PER RREGULLIMIN E
PROCEDURAVE Ti KONKURSIT NE SEKTORIN PUBLIK, ne nenin 10 pika 6 mbi te
drejtén e kandidateve pér qasje ne teste ne afatin kohor prej 3 ditéve pas publikimit te listés se
testimit me shkrim, dhe nen mbéshtetje te pikave 7 dhe 8 te nenit 10 te kétij udhézimi, andaj pas
shqimit te testit dhe duke u bazuar ne gjendjen fuktike ndryshon listén nr. 04/111-39797/2022 te
datés 23.11.2022.

Se bashku me ket& vendim e keni te bashkangjitur listés e re me ndryshime .
Obligohet DKA- te b&jé publikimin-shpalljen e listés se re me ndryshime.
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LISTA ME REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit n& Klin€ njofton se kéto jané rezultate e kandidatéve sipas
konkursit nr. 04- 111- 32659 /22, Daté 16.09.2022

Né intervisté me gojé do té ftohen vetém ata q& kang arritur 50 piké e mé shumé. Pér

datén dhe kohén do t& njoftoheni me njoftim pérmes webfages zyrtare.
Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund té keni qasje né& testet tuaja.

SHML " Luigj Gurakugi " - Kline,pozita : Sekretar shkolle

Emri dhe mbiemeri i

Nr. kandidatit Piket e testit
1|Ernest Palucaj 95.66
2|Korab Sejdiu 86.33
3|Blerton Gashi 72
4|Leonora Bojaj 70
5|Selvije Berisha 65
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